כי המשיבה מטופלת שיוודא וכזה להיות במעטפת מלאה, הכוללת פיקוח אנושי סמכותי,

אחרת- עלולה להיות התפרצות נוספת, וסיכון לציבור.

25. יש לזכור כי גם בהינתן רף אישום נמוך יותר- עדיין מדובר באקט של חניקה, כלפי קטינה, בעיבורה של
עיר וביום.

26. ככל שתוצג חלופה הכוללת פיקוח מלא, בתנאים כמתואר לעיל- ניתן יהיה לשקלה.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"א, 04 מאי 2021, בהעדר הצדדים.